
 

 

UCHWAŁA NR IV.29.2024 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/11  Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie udostępniania 

kanału technologicznego przez zarządców dróg publicznych oraz wysokości stawek opłat za udostępnienie 

1 mb kanału technologicznego (Dz.U. z 2016 r. poz. 957), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega § 3 uchwały nr VIII/57/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w taki sposób, że: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Wysokość opłaty rocznej za udostępnienie kanału technologicznego, o którym mowa 

w § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie udostępniania kanału 

technologicznego przez zarządców dróg publicznych oraz wysokości stawek opłata za udostępnienie 1 mb 

kanału technologicznego oblicza się jako iloczyn stawki opłaty rocznej określonej w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały dla danego typu rury, wskaźnika zajętości powierzchni przekroju rury osłonowej oraz 

liczby mb udostępnianego kanału technologicznego”., 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wzór wniosku o udostępnienie kanału technologicznego określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Jacek Gębicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 1869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1869


		2024-07-15T13:57:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




